
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 7/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 11  marca 2014 roku 

 

w  sprawie powołania komisji konkursowej do oceny złożonych ofert na realizację zadania 

publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

            Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 584 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, 

art. 15 ust. 2 d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) zarządzam co następuje: 

 § 1. Powołuję komisję  konkursową do oceny ofert na upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  w  składzie: 

1. Jachna Renata   - Przewodniczący Komisji – UG Kluczewsko   

2. Prokop Wojciech   - Członek Komisji – UG Kluczewsko 

3. Karolczyk Ryszard  - Członek Komisji -  UG Kluczewsko 

4. Wyrwał Monika  - Członek Komisji – Stowarzyszenie Wiejskie 

§ 2. Zobowiązuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


